RE
小形無停電電源装置
ECM タイプオプション
(保守バイパス)
取扱説明書
外形図
展開接続図
株式会社TMEIC

まことにありがとうございます。
本取説は ECM タイプのオプション(保守バイパス)の取扱について説明したものです。
取扱説明書をよくお読みになり、正しくご使用ください。また、この取扱説明書を装置近くに保管して、運転
操作担当者が必要な時、ただちに利用できるようにご配慮ください。
なお、UPS 本体装置の取扱につきましては、別紙本体取扱説明書を参照願います。
［形式一覧］
 保守バイパス盤形式を以下に記載します。
保守バイパス盤形式 入力 出力 容量 外形図
ECM-M10052
単相 2 線
100Ｖ（50/60Ｈｚ）
単相 2 線
100Ｖ（50/60Ｈｚ）
5.2kVA
P36 ページ付３-(a) ECM-M10075 7.5kVA
ECM-M10100 10kVA
ECM-M10150 15kVA
ECM-MRA052
単相 3 線
200V/100Ｖ
（50/60Ｈｚ）
単相 3 線
200V/100Ｖ
（50/60Ｈｚ）
5.2kVA
P37 ページ付３-(b) ECM-MRA075 7.5kVA
ECM-MRA100 10kVA
ECM-MRA150 15kVA
ECM-MRA200 20kVA
ECM-MSB052
単相 3 線
210V/105Ｖ
（50/60Ｈｚ）
単相 3 線
210V/105Ｖ
（50/60Ｈｚ）
5.2kVA
ECM-MSB075 7.5kVA
ECM-MSB100 10kVA
ECM-MSB150 15kVA
ECM-MSB200 20kVA
4GAH0428
-2-
2. 安全上のご注意
装置本体および取扱説明書には、お使いになるかたや他の人への危害と財産の損害を未然に防ぎ、安